传真 025-52762929 025-52762929

电子信箱 tzb@wiscom.com.cn tzb@wiscom.com.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 529,969,631.59 576,546,788.94 -8.08%

所有者权益（或股东权益） 384,122,887.27 393,015,156.85 -2.26%

每股净资产 3.7659 5.7796 -34.84%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

江苏金智科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

营业总收入 153,268,762.59 147,558,982.99 3.87%

营业利润 18,922,980.97 18,763,404.00 0.85%

利润总额 26,133,826.52 27,066,363.99 -3.45%

净利润 25,107,730.42 23,877,304.48 5.15%

扣除非经常性损益后的净利润 22,901,455.74 19,029,352.40 20.35%

基本每股收益 0.2462 0.4682 -47.42%

稀释每股收益 0.2462 0.4682 -47.42%

净资产收益率 6.54% 16.94% -10.40%

经营活动产生的现金流量净额 -16,191,548.92 10,552,091.80 -253.44%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.1587 0.2069 -176.70%

注：计算本报告期末和本报告期财务指标的股本为10200万股，计算上年度期末财务指标的股本为6800

万股，计算上年同期财务指标的股本为 5100 万股。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 82,212.85

计入当期损益的政府补助 2,300,000.00

其他营业外收支净额 213,698.02

非经常性损益合计 2,595,910.87

减：企业所得税影响数 389,386.63

减：少数股东损益影响数 249.56

扣除企业所得税及少数股东权益后的非经常性损益 2,206,274.68

合计 2,206,274.68

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,401,300 80.00% 25,500,650 -3,400,000 22,100,650 76,501,950 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 54,401,300 80.00% 25,500,650 -3,400,000 22,100,650 76,501,950 75.00%

江苏金智科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

 其中：境内非国有

法人持股
38,949,800 57.28% 17,774,900 -3,400,000 14,374,900 53,324,700 52.28%

   境内自然人持

股
15,451,500 22.72% 7,725,750 7,725,750 23,177,250 22.72%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 13,598,700 20.00% 8,499,350 3,400,000 11,899,350 25,498,050 25.00%

1、人民币普通股 13,598,700 20.00% 8,499,350 3,400,000 11,899,350 25,498,050 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 68,000,000 100.00% 34,000,000 0 34,000,000 102,000,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 11,067

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

南京金智创业投资有限公司 境内非国有法

人
52.28% 53,324,700 53,324,700 0

葛宁 境内自然人 3.65% 3,722,400 3,722,400 0

徐兵 境内自然人 2.94% 3,000,450 3,000,450 0

叶留金 境内自然人 2.54% 2,588,250 2,588,250 0

冯伟江 境内自然人 1.73% 1,767,900 1,767,900 0

向金凎 境内自然人 1.57% 1,603,800 1,603,800 0

朱华明 境内自然人 1.57% 1,603,800 1,603,800 0

郭伟 境内自然人 1.57% 1,603,800 1,603,800 0

陈奇 境内自然人 1.53% 1,562,850 1,562,850 0

陈钢 境内自然人 1.45% 1,480,800 1,480,800 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－中小企业板交易型开放式指